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Rachwał Mateusz

Interpelacja w  spraw ie  z łego  stanu technicznego 
urządzen ia  do tran sportu  osób n iepełnospraw nych przy 
N ZO Z w  Zdzieszow icach.

Zim erm an Adrian 15.07.2024 15.07.2024

G m ina Zdzieszow ice rokroczn ie  podpisuje um owę na 
w yko nan ie  sta łe j konserw acji p la tform y d la  osób 
niepe łnospraw nych zloka lizow anej w  Przychodni Z d ro w a  przy 
ul. F ila rsk ieg o w  Zdzieszow icach. Z g o dn ie  z  decyz ją  Prezesa 
U D T urządzen ie  je s t dopuszczone d o  eksploatacji do  dnia 
31.03 .2025  r. W  m iarę m ożliwości pozyskania  zew nętrznego 
źród ła  finansow ania  i zabezpieczenia  środków  finansow ych w  

budżecie  gm iny na kole jne lata p lanow ane je s t pod jęcice prób} 
w ym iany pla tform y na w indę  osobową.
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Rachwał Mateusz

Interpelacja w  spraw ie  spraw dzenia  s tanu fitosan ita rnego 
św ierków, rosnących przy ul. Akacjowej o raz  w ycięcia  
św ierku p rzy W spó lno c ie  M ieszkaniowej Akacjowa 6.

Kilisz Michał 15.07.2024 11.07.2024

Podczas w izji lokalnej św ierków  zaobserw ow ano inw azję 
m szycy świerkowej. Zważywszy, iż  część zainfekow anych 
d rzew  je s t ju ż  całkow icie obum arła, zasadnym  je s t ich 
usun ięcie . W  tym  celu w łaścic ie l gruntu, na którym  rosną 
drzewa, którym  je s t w spólnota  m ieszkaniow a, w inna w ystąpić 
z  stosownym  w nioskiem  do Burm istrza Zdzieszow ic.
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Rusinek Gabriela

Interpelacja w  spraw ie  w ykonania  przejść d la  p ieszych na 
ul. Fabrycznej w  Zdzieszow icach.

Grelewicz Jacek 15.07.2024 11.07.2024

Pracow nicy Urzędu M iejskiego po zapoznaniu  s ię  z  
p roponow aną loka lizac ją  prze jść  dla p ieszych postanow ili 

przekazać je  do konsultacji i zw eryfikow ania  przez inżyniera 
ruchu pod kątem  bezpieczeństwa. Po o trzym aniu opin ii podjętr 
będ zie  stanow isko w  spraw ie w ykonania  danych przejść dla 
p ieszych.


